お客様各位

2018-3-26
東芝デバイス&ストレージ株式会社

東芝マイクロエレクトロニクス株式会社
ミックスシグナルコントローラ応用技術部
〒212-8520 神奈川県川崎市幸区堀川町 580-1

Tel: 044-548-2673

Fax: 044-548-8321

電源立ち上げ時間に関するデータシート変更のご連絡

平素より東芝マイクロコントローラをご使用頂き、誠にありがとうございます。
下記の通り、8 ビットマイクロコントローラ 870/C1 シリーズにおけるデータシートの変更につき

ましてご連絡申し上げます。
ご迷惑をおかけしますが、内容につきご査収くださいますようお願い申し上げます。
なお、本件につきましてご不明な点がございましたら、当社営業担当までお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。

－記－
１． 対象製品

TMP89FW20UG,TMP89FW20AUG
TMP89FW24FG,TMP89FW24DFG,TMP89FW24AFG,TMP89FW24ADFG

２． 変更内容

外部入力リセットを使用する場合の電源投入時の電源立ち上げ時間 “図 2-17 外部リセット入力(電
源立ち上がり時)” を以下のように変更します。

<旧>

<新>

以上

tVDD≦100ms